
    

Návrh  rozpočtu 2021                                      ( 
závazným ukazatelem je paragraf)  

Obec :         Nová Ves u Chotěboře 
Předložen v zastupitelstvu ke schválení:         

Schválen v zastupitelstvu:        

Návrh rozpočtu vyvěšen dne:  12.11.2020   

Podpis starostky:       

        

Podpis místostarosty:       

Příjmy: Paragraf Položka Rozpočet v Kč 

Daň z příjmů fyzických osob placená plátci   1111 1 550 000,00 Kč 

Daň z příjmů fyzických osob placená 
poplatníky   1112 35 000,00 Kč 

Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 
srážkou   1113 160 000,00 Kč 

Dań z příjmů právnických osob za obce    1121 1 600 000,00 Kč 

Daň z přidané hodnoty   1211 3 000 000,00 Kč 

Poplatek za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálního odpadu    1340 235 000,00 Kč 

Poplatek ze psů   1341 13 000,00 Kč 

Poplatek za užívání veřejného prostranství   1343 8 000,00 Kč 

Správní poplatky   1361 4 000,00 Kč 

Dań z hazardních her   1381 45 000,00 Kč 

Daň z nemovitých věcí   1511 590 000,00 Kč 

Neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu v rámci souhrnného dotačního 
vztahu    4112 129 100,00 Kč 

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 
státního rozpočtu   4116 0,00 Kč 

Podpora ostatních produkčních činností 1032     

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1032 2111 110 000,00 Kč 

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 1032 2329 0,00 Kč 

Pitná voda   2310     

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 2310 2329 200 000,00 Kč 

Odvádění a čištění odpadních vod 2321     

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2321 2111 400 000,00 Kč 

První stupeň základních škol  3117     

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 3117 2329 12 000,00 Kč 

Činnosti knihovnické  3314     

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3314 2111 300,00 Kč 

Činnosti muzeí a galerií  3315     

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 3315 2329 30 000,00 Kč 

Zájmová činnost v kultuře  3392     

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 
jejich částí  3392 2132 7 000,00 Kč 

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 3392 2329 7 000,00 Kč 

Sportovní zařízení v majetku obce  3412     



Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 
jejich částí  3412 2132 1 200,00 Kč 

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 3412 2329 130,00 Kč 

Bytové hospodářství 3612     

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 
jejich částí  3612 2132 602 100,00 Kč 

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 3612 2329 80 000,00 Kč 

Nebytové hospodářství  3613     

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 
jejich částí  3613 2132 195 000,00 Kč 

Pohřebnictví 3632     

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3632 2111 4 000,00 Kč 

Komunální služby a územní rozvoj jinde 
nezařazené  3639     

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3639 2111 30 000,00 Kč 

Ostatní příjmy z vlastní činnosti  3639 2119 3 000,00 Kč 

Příjmy z pronájmu pozemků 3639 2131 171 920,00 Kč 

Sběr a svoz komunálních odpadů 3722     

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3722 2111 20 000,00 Kč 

Příjmy z prodeje zboží  3722 2112 4 800,00 Kč 

Sběr a svoz ostatních odpadů  3723     

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3723 2111 2 500,00 Kč 

Využívání a zneškodňování komunálních 
odpadů  3725     

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  3725 2324 80 000,00 Kč 

Požární ochranna - dobrovolná část  5512     

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 5512 2329 16 500,00 Kč 

Činnost místní správy  6171     

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 6171 2111 1 000,00 Kč 

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 6171 2329 19 000,00 Kč 

Obecné příjmy a výdaje z finančních 
operací 6310     

Příjmy z úroků 6310 2141 1 000,00 Kč 

Příjmy z podílu a dividend 6310 2142 14 000,00 Kč 

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  6310 2324 0,00 Kč 

Změny stavu krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech  8115   1 200 000,00 Kč 

dlouhodobě přijaté prostředky (+) 8123   0,00 Kč 

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 8124   -1 961 196,00 Kč 

Příjmy cekem     8 620 354,00 Kč 

     

 
    

    

    

    

    

    

    

    



Výdaje  Paragraf Položka Rozpočet v tis. Kč 

Podpora ostatních produkčních činnosti 1032     

Ostatní osobní výdaje   1032 5021 40 000,00 Kč 

Nákup materiálu jinde nezařazený  jinde 
nezařazený  1032 5139 90 000,00 Kč 

Nákup ostatních služeb  1032 5169 50 000,00 Kč 

Služby peněžních ústavů 1032 5163 3 400,00 Kč 

Rybářství 1070     

Neinvestiční transefey spolkům  1070 5222 5 000,00 Kč 

Silnice  2212     

Drobný hmotný dlouhodobý majetek  2212 5137 0,00 Kč 

Nákup materiálu jinde nezařazený  2212 5139 23 000,00 Kč 

Opravy a údržba  2212 5171 50 000,00 Kč 

Budovy, haly a stavby  2212 6121 100 000,00 Kč 

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2219     

Nákup materiálu jinde nezařazený  2219 5139 25 000,00 Kč 

Nákup ostatních služeb  2219 5169 2 000,00 Kč 

Opravy a udržování  2219 5171 50 000,00 Kč 

Dopravní obslužnost 2292     

Výdaje na dopravní územní obslužnost 2292 5193 0,00 Kč 

Pitná voda 2310     

Opravy a udržování 2310 5171 30 000,00 Kč 

Budovy, haly a stavby  2310 6121 200 000,00 Kč 

Odvádění a čištění odpadních vod 2321     

Platy zamšstnanců v pracovním poměru 
vyjma zaměstnanců na služebních místech 2321 5011 90 000,00 Kč 

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti  2321 5031 22 320,00 Kč 

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění  2321 5032 8 100,00 Kč 

Podlimitní věcná břemena  2321 5122 100 000,00 Kč 

Nákup materiálu jinde nezařazený  2321 5139 40 000,00 Kč 

Nákup ostatních služeb  j.n. 2321 5169 250 000,00 Kč 

Opravy a údržba  2321 5171 20 000,00 Kč 

Studená voda  2321 5151 2 000,00 Kč 

elektrická energie 2321 5154 150 000,00 Kč 

Služby telekomunikací a radiokomunikací 2321 5162 9 000,00 Kč 

Nespecifikované rezervy  2321 5901 363 000,00 Kč 

Služby peněžních ústavů 2321 5163 480,00 Kč 

Budovy, haly a stavby  2321 6121 200 000,00 Kč 

První stupeň základních škol 3117     

Neinvestiční příspěvky zřízeným  PO 3117 5331 370 000,00 Kč 

Opravy a udržování 3117 5171 5 000,00 Kč 

Budovy, haly a stavby  3117 6121 0,00 Kč 

Služby telekomunikací a radiokomunikací 3117 5162 12 000,00 Kč 

Činnosti knihovnické 3314     

Ostatní osobní výdaje 3314 5021 4 000,00 Kč 

Knihy, učební pomůcky a tisk 3314 5136 1 000,00 Kč 

Drobný hmotný dlouhodobý majetek  3314 5137 15 000,00 Kč 

Nákup materiálu jinde nezařazený   j.n. 3314 5139 1 000,00 Kč 

Nákup ostatních služeb  3314 5169 2 500,00 Kč 

Činnosti muzeí a galerií 3315     



Nákup materiálu jinde nezařazený  3315 5139 2 000,00 Kč 

Studená voda  3315 5151 0,00 Kč 

Plyn  3315 5153 20 000,00 Kč 

Elektrická energie 3315 5154 50 000,00 Kč 

Nákup ostatních služeb  3315 5169 5 000,00 Kč 

Rozhlas a televize 3341     

Služby telekomunikací a radiokomunikací 3341 5162 1 128,00 Kč 

Opravy a udržování 3341 5171 10 000,00 Kč 

Zájmová činnost v kultuře  3392     

Ostatní osobní výdaje 3392 5021 1 000,00 Kč 

Drobný hmotný dlouhodobý majetek  3392 5137 0,00 Kč 

Nákup materiálu jinde nezařazený  j.n. 3392 5139 2 000,00 Kč 

Studená voda  3392 5151 1 500,00 Kč 

Plyn 3392 5153 14 800,00 Kč 

Elektrická energie 3392 5154 12 000,00 Kč 

Nákup ostatních služeb  j.n. 3392 5169 5 000,00 Kč 

Opravy a udržování  3392 5171 10 000,00 Kč 

Budovy, haly a stavby  3392 6121 120 000,00 Kč 

Ostatní záležitosti kultury, církví a 
sdělovacích prostředků 3399     

Nákup materiálu jinde nezařazený  j.n. 3399 5139 2 000,00 Kč 

Nákup ostatních služeb  j.n. 3399 5169 0,00 Kč 

Pohoštění  3399 5175 10 000,00 Kč 

Věcné dary  3399 5194 20 000,00 Kč 

Dary obyvatelstvu  3399 5492 30 000,00 Kč 

Sportovní zařízení v majetku obce 3412     

Drobný hmotný dlouhodobý majetek  3412 5137 0,00 Kč 

Nákup materiálu jinde nezařazený  j.n. 3412 5139 6 000,00 Kč 

Studená voda  3412 5151 1 000,00 Kč 

elektrická energie 3412 5154 5 000,00 Kč 

Nákup ostatních služeb  j.n. 3412 5169 2 000,00 Kč 

Budovy, haly a stavby  3412 6121 40 000,00 Kč 

Neinv. transf.obč.sdružením 3412 5222 5 000,00 Kč 

Opravy a udržování  3412 5171 5 000,00 Kč 

Všeobecná ambulantní péče 3511     

Studená voda  3511 5151 500,00 Kč 

Plyn 3511 5153 3 000,00 Kč 

Elektrická energie 3511 5154 2 000,00 Kč 

Nákup ostatních služeb  j.n. 3511 5169 2 000,00 Kč 

Opravy a udržování  3511 5171 3 000,00 Kč 

Bytové hospodářství 3612     

Nákup materiálu  3612 5139 30 000,00 Kč 

Studená voda  3612 5151 60 000,00 Kč 

Elektrická energie 3612 5154 20 000,00 Kč 

Nákup ostatních služeb  j.n. 3612 5169 50 000,00 Kč 

Opravy a udržování  3612 5171 20 000,00 Kč 

Veřejné osvětlení 3631     

Ostatní osobní výdaje 3631 5021 10 000,00 Kč 

Nákup materiálu jinde nezařazený  j.n. 3631 5139 10 000,00 Kč 

Elektrická energie  3631 5154 85 000,00 Kč 

Opravy a udržování  3631 5171 200 000,00 Kč 

Pohřebnictví 3632     



Nákup materiálu jinde nezařazený  j.n. 3632 5139 2 000,00 Kč 

Elektrická energie  3632 5154 5 000,00 Kč 

Nákup ostatních služeb  j.n. 3632 5169 1 000,00 Kč 

Opravy a udržování  3632 5171 0,00 Kč 

Výstavba a údržba inženýrských sítí 3633     

Budovy,haly a stavby  3633 6121 400 000,00 Kč 

Komunální služby a územní rozvoj  j.n. 3639     

ochranné pomůcky 3639 5132 1 000,00 Kč 

Prádlo ,oděvy, obuv 3639 5134 6 000,00 Kč 

Drobný hmotný dlouhodobý majetek  3639 5137 10 000,00 Kč 

Nákup materiálu jinde nezařazený  j.n. 3639 5139 40 000,00 Kč 

Pohonné hmoty a maziva   3639 5156 100 000,00 Kč 

služby peněžních ústavů 3639 5163 15 000,00 Kč 

Nákup ostatních služeb  j.n. 3639 5169 10 000,00 Kč 

Opravy a udržování 3639 5171 50 000,00 Kč 

Pozemky  3639 6130 0,00 Kč 

Sběr a svoz nebezpečných odpadů 3721     

Nákup ostatních služeb  j.n. 3721 5169 20 000,00 Kč 

Sběr a svoz komunálního odpadu 3722     

Drobný hmotný dlouhodobý majetek  3722 5137 15 000,00 Kč 

Nákup zboží 3722 5138 6 000,00 Kč 

Nákup materiálu jinde nezařazený  j.n. 3722 5139 2 500,00 Kč 

Nákup ostatních služeb  j.n. 3722 5169 250 000,00 Kč 

Sběr a svoz ostatních odpadů  3723     

Drobný hmotný dlouhodobý majetek  3723 5137 5 000,00 Kč 

Nákup ostatních služeb  j.n. 3723 5169 200 000,00 Kč 

Využívání a zněškodňování ostaních 
odpadů  3726     

Nákup materiálu  3726 5139 65 000,00 Kč 

Služby peněžních ústavů 3726 5163 5 000,00 Kč 

Nákup ostatních služeb  j.n. 3726 5169 7 000,00 Kč 

Opravy a udržování 3726 5171 20 000,00 Kč 

Péče o vzhled obcí a veř. zeleň 3745     

Ostatní osobní výdaje 3745 5021 20 000,00 Kč 

Drobný hmotný dlouhodobý majetek  3745 5137 5 000,00 Kč 

Nákup materiálu jinde nezařazený  j.n. 3745 5139 60 000,00 Kč 

Pohonné hmoty a maziva 3745 5156 5 000,00 Kč 

Nákup ostatních služeb  j.n. 3745 5169 7 000,00 Kč 

Požární ochrana - dobrovolná část 5512     

Ostatní osobní výdaje 5512 5021 15 000,00 Kč 

Drobný hmotný dlouhodobý majetek  5512 5137 5 000,00 Kč 

Nákup materiálu jinde nezařazený  j.n. 5512 5139 30 000,00 Kč 

Studená voda  5512 5151 500,00 Kč 

Plyn 5512 5153 8 000,00 Kč 

Elektrická energie  5512 5154 8 000,00 Kč 

Pohonné hmoty a maziva 5512 5156 8 000,00 Kč 

Nákup ostatních služeb  j.n. 5512 5169 5 000,00 Kč 

Opravy a udržování  5512 5171 5 000,00 Kč 

Zastupitelstva obcí 6112     

Odměny členů zastupitelstev a krajů  6112 5023 810 000,00 Kč 

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti  6112 5031 202 500,00 Kč 



Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění  6112 5032 109 350,00 Kč 

Knihy, učební pomůcky a tisk 6112 5136 5 000,00 Kč 

Služby telekomunikací a radiokomunikací 6112 5162 7 000,00 Kč 

služby školení a vzdělávání 6112 5167 5 000,00 Kč 

Cestovné ( tuzem. i zahraniční) 6112 5173 30 000,00 Kč 

Činnost místní správy 6171     

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 
vyjma zaměstnanců na služebních místech 6171 5011 1 360 000,00 Kč 

Ostatní osobní výdaje 6171 5021 15 000,00 Kč 

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti  6171 5031 340 000,00 Kč 

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění  6171 5032 183 600,00 Kč 

Povinné pojistné na úrazové pojištění  6171 5038 5 000,00 Kč 

Knihy, učební pomůcky a tisk 6171 5136 500,00 Kč 

Drobný hmotný dlouhodobý majetek  6171 5137 110 000,00 Kč 

Nákup materiálu jinde nezařazený  j.n. 6171 5139 50 000,00 Kč 

Studená voda  6171 5151 5 000,00 Kč 

Plyn 6171 5153 25 000,00 Kč 

Elektrická energie  6171 5154 30 000,00 Kč 

Poštovní služby  6171 5161 2 000,00 Kč 

Služby telekomunikací a radiokomunikací 6171 5162 30 000,00 Kč 

Konzultační, poradenské a právní služby 6171 5166 35 000,00 Kč 

Služby školení a vzdělávání 6171 5167 2 000,00 Kč 

Nákup ostatních služeb  j.n. 6171 5169 262 176,00 Kč 

Opravy a udržování 6171 5171 50 000,00 Kč 

Programové vybavení  6171 5172 1 500,00 Kč 

Cestovné ( tuzem. i zahraniční) 6171 5173 3 000,00 Kč 

Pohoštění  6171 5175 4 000,00 Kč 

Ostatní nákupy jinde nezařazené  6171 5179 0,00 Kč 

Věcné dary 6171 5194 3 000,00 Kč 

Neinvestiční transfery spolkům  6171 5222 30 000,00 Kč 

Neinvestiční transfery církvím a  
náboženským společnostem 6171 5223 0,00 Kč 

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím 6171 5229 20 000,00 Kč 

Ostatní neinvestiční transfery veřeným 
rozpočtům územní úrovně  6171 5329 0,00 Kč 

Nákup kolků 6171 5361 0,00 Kč 

Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu  6171 5362 5 000,00 Kč 

Budovy, haly a stavby  6171 6121 0,00 Kč 

Obecní příjmy a výdaje z finančních 
operací 6310     

úroky vlastní  6310 5141 240 000,00 Kč 

služby peněžních ústavů 6310 5163 13 000,00 Kč 

Ostatní činnosti j.n. 6409     

Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu  6409 5362 0,00 Kč 

Výdaje celkem     8 620 354,00 Kč 
        

 


